Дума городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

V созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	28.05.2010
	№
	051-14-57

	г.Саянск

	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «город Саянск»

На основании  п.3 ст.8, п.п.4,5,6 ст.24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, п.26 ст.16, п.1 ст.17 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Думы городского округа от 05.05.2009г. №051-14-53     «О составе, порядке  подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «город Саянск», в целях обеспечения благоприятной среды жизнедеятельности населения, создания безопасных условий строительства и эксплуатации зданий и сооружений, соблюдения инженерно-технических требований при проектировании и строительстве, руководствуясь ст.ст.4,21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «город Саянск» (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее решение  в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации  городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети  «Интернет».

Мэр городского округа

   М.Н.Щеглов
исп. Шмидт С.В.
тел.(39553)56166